
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

WYDZIAŁ FILOZOFII CHRZEŚCIJAŃSKIEJ 

R A D A  W Y D Z I A Ł U  
  

01-938 Warszawa, ul. Wóycickiego 1/3 | tel. (48) 22 5696801 | fax. 5696814 | www.wfch.uksw.edu.pl | e-mail: dziekanat.wfch@uksw.edu.pl 

  

  

 

 
 

 

 

 

Uchwała Rady Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej 

Nr 1/10/2018 

z 4 października 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 1/4/2016 
 

 

Na podstawie § 39 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

w związku ze zmianami wprowadzonymi w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z 30 września 2016 r. (Dz. U. 2016 poz. 1586) Rada Wydziału Filozofii 

Chrześcijańskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się w całości uchwałę Rady Wydziału Nr 1/4/2016 z 7 kwietnia 2016 r., dotyczącą 

określenia maksymalnej liczby kandydatów do doktoratu, nad którymi promotor lub promotor 

pomocniczy mogą sprawować opiekę naukową w jednym czasie. 

  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 
/-/ Prof. dr hab. Anna Latawiec 

DZIEKAN 

 

/-/ Dr Marek Porwolik 

SEKRETARZ 

 


